
UCHWAŁA NR XVI/104/2025 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powierzenia Gminie Stalowa Wola zadania zarządzania drogą 

powiatową Nr 3009R - Al. Jana Pawła II, ul. Staszica, ul. Energetyków. 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Powierza się Gminie Stalowa Wola zadanie własne Powiatu Stalowowolskiego 

zarządzania drogą powiatową Nr 3009R - Al. Jana Pawła II, ul. Staszica, ul. Energetyków 

w celu realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi obejmująca ciągi pieszo-rowerowe, 

perony przystankowe i przejścia dla pieszych”. 

 

§ 2. 

Powierzenie zadania nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem 

Stalowowolskim a Gminą Stalowa Wola regulującego zasady powierzenia zadania.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 


		2025-06-17T13:15:46+0000




